Acostaram-se ao voto as representantes do Ministério Público e da Defensoria Pùblica. TÉRMINO DOS 
TRABALHOS: O Excelentíssimo Senhor Desembargador Francisco Gladyson Pontes, Presidente em exercício da Segunda 
Câmara de Direito Público, comunicou aos demais integrantes desta Câmara, que na presente sessão foram julgados: CENTO 
E SESSENTA E CINCO (165) recursos cíveis, sendo: PROCESSOS EXTRAPAUTA:  SEIS (06) EMBARGOS DE DECLARAÇÃO; 
PROCESSOS EM PAUTA: CINQUENTA E UMA (51) APELAÇÕES CÍVEIS, VINTE E TRÊS (23) APELAÇÕES/REMESSAS 
NECESSÁRIAS, CINCO (05) REMESSAS NECESSÁRIAS, CINQUENTA (50) EMBARGOS DE DECLARAÇÃO, SETE (07)

[...]

Luiz Evaldo Gonçalves Leite fez ressalva de suas férias para participar desta sessão 
ordinária.TÉRMINO DOS TRABALHOS: O Excelentíssimo Senhor Desembargador Raimundo Nonato Silva Santos, Presidente 
da Segunda Câmara de Direito Público, comunicou aos demais integrantes desta Câmara, que na presente sessão foram 
julgados: DUZENTOS E TRINTA E SETE (237) recursos cíveis, sendo: PROCESSOS EXTRAPAUTA: UM (01) CONFLITO DE 
COMPETÊNCIA CÍVEL; PROCESSOS EM PAUTA: OITENTA E TRÊS (83) APELAÇÕES CÍVEIS, VINTE E CINCO (25) 
APELAÇÕES/REMESSAS NECESSÁRIAS, SETE (07) REMESSAS NECESSÁRIAS, QUARENTA E OITO (48) EMBARGOS DE